Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2021-02-05 al 2021-02-05

Total de Procesos: 33

Namero || Tipo || Demandante Demandado
201600749  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. MARIA FERNANDA TORRES PINZON
201700324  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. MARIA MILENA LINARES QUINTANA
201700668  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. LESGARDO BUCURU CLARO
201800124  CIVIL- VERBAL MARIA EVA PALACIOS NINO MARIA MAGDALENA GIL BOHORQUEZ
201800348  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCOLOMBIA S.A. ALBA LUZ MORENO ESCOBAR
201800581  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.  ANA CLEMIRA CASILIMAS FORERO
201800827  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCO CAJA SOCIAL S.A. JAVIER ALBERTO TAPIERO LEYTON
201800998  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A. HECTOR SIOVANNY FORERO
201900047  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO POPULAR S.A. FABIAN ADOLFO RUBIO ROJAS
201900585  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR a2 RESIDENCIAL LA ROSALBA ELENA TORRES BARRERA
201900637  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL SCOTIABANK COLPATRIA S.A FERMIN JIMENEZ MARTIN
201901135  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA  KAREN YULETH MART{NEZ ORJUELA
201901235  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ELIAS ANTONIO TORRES RICARDO ~ JONATHAN RAMIREZ PARRA
201901305  FAMILIA- RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS ~ JUAN DAVID ACOSTA ROJAS SIN DATOS DEL SUJETO
201901369  FAMILIA- RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS ~ BRYANA VICTORIA TORRES CASTANEDA SIN DATOS DEL SUJETO
201901391  FAMILIA- RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS ~ CRISTINA ISABEL DEL RfO PRIETO  SIN DATOS DEL SUJETO
202000460  DESACATO- CONSTITUCIONAL CARLOS JULIO ORTEGA ARRIETA O I T T IO Y
202100216  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCOLOMBIA S.A. JOSE FRANCISCO COPETE COTRINO
202100217  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA JUAN CARLOS GOMEZ BERMUDEZ
202100218  CIVIL- MATRIMONIO DAGOBERTO CIFUENTES HERNANDEZ ~ MITZI ANDREA MORENO BUSTOS



202100219
202100221
202100222
202100223
202100224
202100225
202100226
202100227
202100228
202100229

202100230

202100231

202100232

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- PAGO DIRECTO - LEY 1676

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA- DERECHO DE PETICION

A MTUR S.A.S.
BANCOLOMBIA S.A.

GRUPO OXPEN S.A.S
GONZALO GUTIERREZ CASAS

COLSUBSIDIO

CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA

JHON FREDY OBANDO ECHEVERY

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.

FINANZAUTO S. A.

MARfA, CONSUELO DE LA INMACULADA
GONZALEZ

BANCO DE BOGOTA

GLORIA ANGELA DUARTE JAIMES

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor

AVR INGENIERIA S.A.S

DAVID CAMILO RUEDA SERNA
AGRUPACION DE VIVIENDA PAMPA
LUZ MARY GUTIERREZ CESPEDES
ALBA MARINA BARRANTES LOZANO
LUIS EDUARDO BECERRA GARZON
ADRIANO LAVERDE LEMUS

SERGIO ALBERTO VARGAS GOMEZ
ANGELA MARIA MUNOZ CASTILLA
YOLADYS ESTHER BLANCO LOPEZ

JUNITH TATIANA MELO VIZCAINO

JOSE GUSTAVO DIAZ GAMBA

AGRUPACION DE VIVIENDA ALAMEDA
DEL RIO



